
Finálový turnaj mistrovství ČR regionů 2013
 

muži, ženy:   sobota 13. července     /       mixy:   neděle 14. července

Místo:     Slavkov u Brna – koupaliště,
Pro oba hráče a jednu osobu doprovodu na dvojici (trenér, masér …) je vstup na koupaliště 
zdarma. Ostatní si musí vstupenku zakoupit.

Časový rozvrh:    (vše jednodenní turnaje)
sobota 13.7.    -  ženy      – prezentace do 8:45,   zahájení zápasů 9:00 hod

  -  muži     – prezentace do 9:00,   zahájení zápasů 9:15 hod
neděle 14.7.   -  mixy      – prezentace do 9:00,   zahájení zápasů 9:15 hod

Účast:  Na finálovém turnaji nemohou startovat žádní zahraniční účastníci a v kategoriích 
mužů a žen hráči, kteří budou den po uzavření přihlášek, tj. 2.7.2013, figurovat do 20. místa 
včetně na žebříčku jednotlivců ABV. Podmínkou pro účast je včasné zaslání přihlášky.

Přihlášky: pouze e-mailem: bijecek  @  cvf.cz     (Honza Biječek),
Akceptovány  budou  pouze  přihlášky  zaslané  jedním  z hráčů  dvojice,  která  se  na  turnaj 
přihlašuje.  V přihlášce  na  finálový  turnaj  je  dvojice  povinna  uvést  celá  jména  a název 
regionu, ze kterého se do finálového turnaje hlásí (v tomto regionu musí dvojice společně 
odehrát aspoň jeden turnaj) a kontakt (e-mailovou adresu a číslo telefonu) na oba hráče. Bez 
uvedení těchto údajů je přihláška neplatná.

Uzávěrka přihlášek:    pondělí 1.července 2013 do 20:00 hodin
Po termínu přihlášené dvojice je možné doplnit na volná místa jen do čtvrtka 11.7. do 10:00 hod, 
dvojice však již ztrácí případnou jistotu přijetí jako vítěz ze svého regionu. Náhradní dvojice jsou na  
volná místa zařazeny podle data/času zaslání přihlášky.

Důležité  upozornění:  Povinností  účastníků  je  v     případě  prohry  řízení  následujícího   
utkání. Odmítnutí může být potrestáno vyloučením z turnaje. Následující zápas jsou dvojice 
povinny zahájit do 3 minut po skončení předchozího zápasu. 
Hraje se podle platných pravidel FIVB a v souladu s Hracím řádem regionálních soutěží ABV 
ČVS pro sezónu 2013.

Hrací míče:   GALA Smash Plus 10,

Dotace:   věcné ceny pro nejlepší dvojice
Dvě nejlepší dvojice z kategorie mužů i žen mají právo přímé účasti na MČR dospělých.

Vklad:   300,-Kč/dvojici, 

Ubytování: 
- Manželé Zvonkovi, Jiráskova 366, tel: 544 221 658, (200,-Kč)
- Pension„RADOST“,pí Jedličková, Smetanova 524, tel: 737 904 095, (300,-Kč) 
- Pension „OLGA“, pí Dobešová, Zborovská 45, tel: 544 221 326, (od 380,-Kč)
- Golf Hotel Austerlitz, Na golfovém hřišti 1, tel: 544 221 588, (1.000,-Kč)
   (vše  Slavkov u Brna, 684 01; uvedena orientační cena bez snídaně za osobu a noc s DPH) 

Ředitel turnaje:  Honza Biječek (mail: bijecek  @  cvf.cz  ),

Informace:    
 http://www.beachvolleyballcz.cz,   www.cvf.cz, 
 Lubomír Kuchta – 602 518 192, beachvolleyball@volny.cz
 Jan Biječek – 603 581 608, bijecek@cvf.cz
 sekretariát ABV, Veronika Matějková, 245 006 215, abv@cvf.cz,

Pořadatel:  z pověření ABV ČVS sportovní klub SK BEACHVOLLEYBALL  SLAVKOV 


